ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HÀ TRUNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND         Thị trấn Hà Trung, ngày        tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động

 của UBND thị trấn Hà Trung

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HÀ TRUNG

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ

về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO

9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-

TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý

chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các

cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

 Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ KHCN về

việc công bố mô hình khung HTQLCL theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2015 cho

các cơ quan, tổ chức loại hình cơ quan hành chính nhà nước tại địa phương;

 Căn cứ Kế hoạch số 216/KH-UBND ngày 24/12/2018 về chuyển đổi việc áp

dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001 tại

các cơ quan hành chính nhà nước tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2019-2022;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - thống kê thị trấn Hà Trung.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Kiện toàn Ban chỉ đạo ISO thực hiện áp dụng Hệ thống quản lý chất

lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của UBND thị

trấn Hà Trung gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Cù Văn Hân: Chủ tịch UBND   Trưởng ban - Đại diện lãnh đạo về chất lượng (QMR);

2. Ông Nguyễn Ngọc  Luyện: Phó Chủ tịch UBND                Phó ban trực;

3. Ông Đỗ Văn Vinh: Phó Chủ tịch UBND  Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thị Liễu: Công chức Văn phòng – Thống kê  Thành viên, Thư ký;

5. Ông Nguyễn Mạnh Tuân: Công chức Văn phòng – Thống kê  Thành viên;

2

6. Ông Hoàng Văn Trọng:  Công chức Tư pháp – Hộ tịch  Thành viên;

7. Ông Đào Văn Sáu: Công chức Tư pháp – Hộ tịch  Thành viên;

8. Ông Đỗ Thanh Huyên: Công chức Tài chính – Kế toán  Thành viên;

9. Bà Lê Thị Hạnh: Công chức Tài chính – Kế toán  Thành viên;

10. Ông Phạm Quốc Đông: Công chức Văn hóa – xã hội  Thành viên;

11. Bà Vũ Thị Tư: Công chức Văn hóa – xã hội  Thành viên;

12. Ông: Nguyễn Hoàng Chương: Công chức Địa chính – xây dựng   Thành viên;

13. Ông: Nguyễn Hoàng Phương: Công chức Địa chính – xây dựng   Thành viên;

14. Bà Đỗ Thanh Hải: Công chức Địa chính – xây dựng   Thành viên;

15. Ông Phạm Văn Long: Công chức Địa chính – xây dựng   Thành viên;

16. Ông Trịnh Đức Quân: Chỉ huy trưởng BCH quân sự  Thành viên;

17. Ông Nguyễn Văn Hưng: Trưởng công an thị trấn  Thành viên;

Điều 2. Ban chỉ đạo ISO có nhiệm vụ:

- Xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai kế hoạch thực hiện áp dụng hệ

thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN 9001: 2015 vào hoạt động của

UBND thị trấn Hà Trung theo quy định.

- Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và được

hưởng mọi quyền lợi theo quy định hiện hành.

- Ban chỉ đạo ISO sử dụng con dấu của UBND thị trấn trong quá trình

thực hiện các nội dung về triển khai áp dụng hệ thống quản lý chất lượng quốc

gia theo Tiêu chuẩn TCVN 9001: 2015.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 56/QĐ-UBND ngày 09/3/2021 của UBND thị trấn Hà Trung về

việc kiện toàn BCĐ ISO thị trấn Hà Trung.

Công chức Văn phòng - thống kê thị trấn Hà Trung và các ông (bà) có tên

ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3QĐ;

- Sở KH&CN (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, VPTK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cù Văn Hân

3

		hancv.tthatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-27T02:03:55-0700

		2022-04-27T16:14:18+0700

		2022-04-27T16:14:35+0700

		tthatrung.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-27T16:15:48+0700